PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021

UASG Nº 982793

A Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro, através do Pregoeiro, torna público que decide
SUSPENDER o certame, referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº 047/2021, que tem por
objeto Contratação de empresa especializada para o serviço de modernização dos recursos
operacionais e gerenciais do cadastro técnico municipal, atualização dos dados cadastrais dos
imóveis do município de Marechal Deodoro, para revisão e retificação do Termo de Referência
e Edital. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei. Maiores informações pelo
telefone pelo endereço eletrônico cplmarechaldeodoro@gmail.com.

Marechal Deodoro/AL, 08 de setembro de 2021.

Johnny Guaris Costa
Pregoeiro

mailto:cplmarechaldeodoro@gmail.com